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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania 07/2/2014 ,Ustuga farmaceutyczna polegajaca na sporzadzaniu mieszanin do zywienia
pozajelitowego, wykonywanych na podstawie indywidualnych recept, wraz z dostawg gotowej mieszaniny
w postaci workow do zywienia pozajelitowego pacjentéow SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie
Lesnym”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw biorgcych udziat w w/w postepowaniu Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia: Zamawiajacy wymaga, aby sporzadzanie mieszanin odbywato sig
w Pracowni Zywienia Pozajelitowego Apteki Wykonawcy przy uzyciu mieszalnika, pod lozg z nawiewem
laminarnym. Czy Zamawiajgcy dopusci, aby sporzadzenie mieszanin odbywato si¢ metodg biuretowg przy
jednoczesnym zachowaniu pozostatych wymagan opisanych przez Zamawiajgcego? Metoda
sporzadzania mieszanin metodg biuretowa, jako jedna z kilkku metod funkcjonujgcych na rynku, jest
rownowazna do metody wymaganej przez Zamawiajgcego. Zgodnie z Farmaceutycznymi Standardami
Sporzadzania Mieszanin do Zywienia Pozajelitowego, ktére obowigzujg od 2009r. wykonywanie mieszanin
dla noworodkéw, niemowlat, mtodszych dzieci wymagany jest bardzo doktadny system dozowania i zaleca
sie sporzadzanie tego typu workow m.in. metodg biuretowa. Za pomocy biurety i strzykawek mozna
odmierzy¢ objetos¢ z doktadnoscig do 0,4 ml a za pomocg maszyn dozujgcych z doktadnoscig do 0,2 ml.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2.

Dotyczy zapisow umowy: Prosimy o doprecyzowanie czy dostawy recept przestanych do godz. 10:00
beda odbywac sie do godz. 17:007

Odpowiedz:

Tak, dostawy recept przestanych do godz. 10:00 bedg odbywac sig do godz. 17:00.

Pytanie 3.

Dotyczy zapisow umowy: Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane ram czasowych na wysylanie recept
dodatkowych w trybie pilnym (CITO) na godziny 11:00 — 13:457?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pozostate, nie wymienione powyzej zapisy, pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadnia ofert nie ulega przesunigciu. Termin skfadania ofert
uptywa w dniu 08.01.2015r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert odbedzie sig 08.01.2015r. o 'godzinie 10:30.

Wykonawcy pragnacy ztozy¢ oferte w toczacym sig¢ postepowaniu sg zobligowani do ziozenia
oferty przygotowanej z uwzglednieniem powyzszych odpowiedzi.




